SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Página 1 de 1

Mem. 13/2017/CEG    Caçapava do Sul, 31 de maio de 2017.

À
Secretaria do Conselho Universitário – CONSUNI

Assunto: Divulgação do Resultado Final das eleições do Edital01/2017

Solicito divulgação do resultado do Edital 01/2017 de eleição para

representação discente no CONSUNI, conforme segue:

 CANDIDATOS VOTAÇÃO ÍNDICE

ELEITOS

Diego de Matos Noronha 549 0,044128285507596

Ewerton da Silva Ferreira 464 0,037296037296037

Valéria Vinci Zinelli da Costa 454 0,036492243388795

Marcelo Valerio dos Reis 431 0,034643517402138

Diogo Gabriel Sperandio 412 0,0331163090

SUPLENTES

Felipe Eduardo Luedke 338 0,027168234064786

Thiago de Godoy Nepomuceno 313 0,02515874929668

Lucas Monteiro de Freitas 247 0,019853709508882

Arthur Trojahn Neto 197 0,0158347400

Estamos à disposição para qualquer esclarecimento necessário.

Atenciosamente,

Aline Lopes Balladares

Presidente da CEG

		2017-05-31T17:24:47-0300
	ALINE LOPES BALLADARES:00077573013